- 1 -

上饶师范学院文件

饶师院字〔2020〕33 号

关于成立上饶师范学院科研工作
领导小组的通知

各二级学院，各处（办、馆、中心）:

为进一步加强我校科研工作，提升我校科学研究水平及社会

影响力，经研究，决定成立学校科研工作领导小组。领导小组成

员如下：

组 长：朱寅健、詹世友

副组长：饶爱京

成 员：程肇基、贾凌昌、夏绪仁、黄时祥、张振陵、李永

明、杨建荣、叶青、王艾平，项建民、葛新、张志荣、赖声利、

杨赣太、盛世明、周茶仙、施枚峰、于秀君、袁平及科研院所负

- 2 -

责人。

领导小组下设办公室，办公室设在科研与学科建设处，饶爱

京兼任办公室主任。

特此通知

上饶师范学院

2020 年 4 月 7 日

上饶师范学院办公室 2020 年 4月 8日印发